PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

49 - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

	   О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  О  БЮДЖЕТНОМ  ПРОЦЕССЕ  В  МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ «КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов  Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  11.03.2014     №3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Коткинский сельсовет» ЗР НАО

 А.И.Баев
Село Коткино, НАО

00.12.2021 № 3

  Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           Сельского поселения

  «Коткинский сельсовет» ЗР НАО

от   00.12.2021  №3
Изменения
в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Коткинский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа
1.Абзац второй, третий подпункта 2 пункта 4.1. раздела 4 «Рассмотрение и утверждение местного бюджета»  признать утратившими силу.